UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đồng Tháp, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tổ chức sát hạch lái xe; hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy

phép lái xe

Tiếp nhận công văn số 746/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 12 tháng 02 năm

2025 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc chuẩn bị bàn giao nhiệm vụ sát hạch,

cấp giấy phép lái xe từ Bộ Giao thông vận tải sang Bộ Công an. Sở Giao thông

vận tải Thông báo:

Tiếp tục tiếp nhận hồ sơ tổ chức sát hạch lái xe; hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy

phép lái xe cho công dân đến khi Lãnh đạo hai Ngành thống nhất thời gian bàn

giao.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 102/TB-SGTVT ngày 12/02/2025

của Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp về việc dừng tổ chức sát hạch lái xe và tiếp

nhận hồ sơ thực hiện thủ tục cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe)

Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp thông báo đến Quý cơ quan, cơ sở đào

tạo, Trung tâm sát hạch lái xe và người dân trên địa bàn Tỉnh được biết để phối

hợp./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (b/c);

- Cục ĐBVN (b/c);

- Công an Tỉnh (p/h);

- Các Sở, Ban, Ngành Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Đồng Tháp; Đài PTTH Đồng Tháp;

- Trung tâm HCC Tỉnh;

- Tổng đài 1022 Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Cơ sở đào tạo, Trung tâm sát hạch lái xe;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VTPT&NL;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đào Quốc Tuấn<dqtuan.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:25:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:25:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:25:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ ký số bản sao văn bản điện tử!